
Zpracovatelská smlouva 
podle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a obecného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) 

uzavřená mezi správcem osobních údajů 
 

Společností:  
Sídlem:  
IČ:   
Jednající:  
Kontaktní telefon:  
Kontaktní email:  
dále jen Správce 

 
a zpracovateli   
 

Společností: APSi s.r.o. 
Sídlem: Horní Slověnice 7, Lišov, 37372 
IČ:    28072502 
Jednající:  Milan Kotek 
Kontaktní telefon:  777 160 206 
Adresa pro zasílání korespondence: U Hada 16E, České Budějovice, 37005 
Kontaktní email:   apsi@apsi.cz 

 
+ 

 
fyzickou osobou: Milan Kotek 
Sídlem: U Hada 16E, České Budějovice, 37005 
IČ:    43850839 
DIČ:  CZ6002160879 
Kontaktní telefon:  777 160 206 
dále jen Zpracovatel (é) 

 
I. Účel smlouvy 

 
1. Účelem smlouvy je umožnit Zpracovatelům provádět úkony s daty Správce, která obsahují nebo mohou obsahovat osobní 
údaje subjektů v rozsahu potřebném pro kvalitní provoz software APSi (dále jen APSi) jak ve fázi provádění implementace, tak i 
následného rutinního provozu. 
 

II. Doba trvání smlouvy 
 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět oboustranně, bez udání důvodu, vždy však písemnou formou.   
3. Dnem ukončení smlouvy je den doručení výpovědi protistraně. 
 

III. Specifikace a rozsah zpracování dat 
 
1. zpracováním dat pro účely této smlouvy se rozumí zejména:  

- Identifikace incidentů a vad APSi, které zapříčiní závadný chod APSi nebo jej zcela znemožní.  
 - Aktualizace a údržba dat a databází APSi  (update). 
 - Zálohování APSi a jeho databází a obnovení záloh. 
 - Opravy databází APSi při jejich poškození. 
 

IV. Forma zpracování dat 
 
1. Zpracování dat může být provedeno osobním zásahem u Správce, vzdáleným přístupem k technickým prostředkům Správce 
nebo fyzickým předáním na datových nosičích či jinou vhodnou formou. 



2. Vzdálený přístup bude využíván ve všech případech, kdy nebude nutná fyzická přítomnost Poskytovatele u Správce, nebo tato 
nebude přímo Správcem vyžádána. Správce zajistí ve vlastní režii vzdálený přístup pro Zpracovatele. Typ spojení bude řešen jako 
bezpečný, přístupové kódy sdělí Správce Zpracovateli vždy dle potřeby.  Po ukončení této servisní smlouvy budou přístupové 
kódy Správcem zrušeny.   
 

V. Ochrana zpracovávaných dat 
 
1. Zpracovatel bude provádět zpracování dat vždy pouze na výslovný pokyn Správce nebo na základě jiné smlouvy (např. o 
pravidelném zálohování databáze) kterou Správce udělí svůj souhlas s takovým zpracováním.  
Zpracovatel se při své činnosti bude řídit obecnými pravidly a nařízeními o ochraně osobních údajů, která vyplývají ze zákona 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a obecného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR). 
 

VI. Důvěrnost 
 
1. Smluvní strany výslovně dohodli, že informace, údaje a data získaná stranami v době trvání vztahu na základě této smlouvy 
nejsou veřejně přístupné, jsou a budou smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, pokud nebudou Správcem 
výslovně označeny za veřejně přístupné. 
2. V souladu s rozhodnutím Správce všechny osobní údaje buď vymaže, nebo je vrátí Správci po ukončení poskytování služeb 
spojených se zpracováním, a vymaže existující kopie, pokud právo Unie nebo členského státu nepožaduje uložení daných 
osobních údajů. 
3. Zpracovatel zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala 
zákonná povinnost mlčenlivosti. 
4. Tato ujednání  stran důvěrnosti zůstávají v platnosti i po ukončení smluvního vztahu.   
 

VII. Vyšší moc 
 
Zpracovatel není odpovědný za porušení svých povinností, jestliže prokáže, že toto porušení bylo způsobeno překážkou, kterou 
nemohl ovlivnit a ohledně které nelze rozumně předpokládat, že s ní mohl počítat v době uzavření smlouvy nebo že tuto 
překážku nebo její důsledky mohl odvrátit nebo překonat. V takovém případě musí Zpracovatel okamžitě oznámit Správci 
překážku a její účinky na způsobilost dodržení svých povinností.  
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že vztah vzniklý z této smlouvy se řídí českým právem. 
2. Ustanovení této smlouvy mohou být upravena přílohou ke smlouvě. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
5. Smluvní strany se dohodly, že jestli v budoucnu dojde při realizaci této smlouvy ke sporům ohledně práv a povinností jejích 
účastníků, budou tyto spory přednostně řešit smírnou cestou. 
6. Tato smlouva má _______ příloh. 
 
 
 
 
Správce:   v: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 
 
Zpracovatelé: 
 
APSi s.r.o. v: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 
 
 
Milan Kotek v: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


